Heemkring Campenholt Boedel 1663a Bewerking Paul Behets
Rijksarchief Leuven, Schepengriffie Halle-Vilvoorde nr. 606

Boedel 1663a Verhueden Maria 6 december 1663 Berg

Berg 111 novemb. 1663 obijt Maria Verhueden, uxor Henrici Verhuijght, 98 annorum.

Vrouw van Hendrik Verhaijcht (Berg t20 okt 1665 Hendricus Verhuijght, nonagenarius)
Jacobus Verhaeycht is weduwnaar van Catharina Schuermans en man van Catharina Van Halle
Jan Schuermans is man van Catharina Verhaijcht.

Elisabeth Verhaijcht is weduwe van Antonius Van Doren (Hever)

Duurste voorwerp: een com (5-0)
Goedkoopste voorwerp: twee hoijen (0-2)

Conditien ende voorwaerde waerop men van weghens Hendrick Verhaijcht wettelijck vercoopen sal
voor meijer ende schepenen van Bergh bij Campenhout koeijen, rinders anderssints ende
alderhanden huijsraet opde conditie hiernaer volgende opden VI decembris 1663.

Inden iersten een branteijser 0-24  Peeter Goosens

Een schapraeij 0-15 Jaques Van Doorne
Een half v... 0-11,5 Jan Van Loock

Een mande 0-7 Anthoen Van Doorne
2 kuijpen 0-10 Jaques Verhaeijt
Noch 2 kuijpen 0-12  Peter De Wandelaer
Een wiel 0-10° mr. Peeter schoelmr.
Een berre met keesmanden 0-6 Elisabeth Verhaijcht
Een saenvaetken 0-9 Merten Van Heffen
Noch een vaetken 0-12  de huijsvrouwe van Jan Grietens
Een cuijp met een mande 0-3 Peeter De Wandelaer
Eenen stoel met haumes 0-7 Jan Schuermans

Een ocx met eenen greep 0-16  Jan Verhagen

Een bijl met een hangeijser 0-16  Peeter Goosens

Een pan met sikelen 0-6 Jaques Verhaijcht

Ses teijlen 0-7 Wijnant Van Doorne
3 teijlen 0-5 Jan Vrancx

Een schup met eenen greep 1-1 Jaques Verhaijcht
Een want 0-10 Ingel Van Dorne

Een tangh met een lanterne en potheys 1-8 mr. Peeter schoel.
Een mertmande met tgene datter in is 0-18 Catlijn Van Doorne
Twee haelen 1-8 Jan Schuermans
Eenen reuster ende pothys 0-10  Andries De Coninck
Een pick met een gaffel 0-5 Jan Grietens

Noch een dors 0-6 Jaques Verhaijcht
Een vleeschvat 1-9 Peeter De Wandeleer
Een scheir en mande met een vaetken 0-13  Looij De Coninck
Eenen erren pot met een cruijck 0-5 Jan Van Loock

Noch potten 0-8 de weduwe Puttemans

Een stoop 0-9 Jan Grietens
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Drij schotels

Twee schotels, een gelas
Een scherfbert

Een mulle

Een botervath

Eenen eemer met tgene datter inne is

Een dossijn tallooren

Eenen ketel

Eenen eijseren poth

Eenen poth met eenen platteel
Eenen eijseren poth

Eenen boterpoth

Eenen eijseren poth met een lichvat
Een koeijketel

Een ketel

Ses talloren

Een becken

Twee tinne schotels, een soutfadt
Een lattoene cruijck met een aker
Een cruijck met eenen aker

Twee strijckeijsers met een pintken
Een cuijp, ienen eemer

Een kist

Noch lijwaert

Noch garen

Een ammelaecken

Twee servetten

Twee servetten

Twee doecken

Twee flauwijnen

Twee doecken

Noch twee flauwijnen

Een slapelaken

Noch een paer slapelaecken

Noch een paer slaepelaeken
Noch een paer slaepelaecken
Twee hemden

Noch twee hemden

Noch twee hemden

Noch twee hemden

Een hemde met een craech
Eenen voorschoodt

Een paer cousen met een lijff ende schoenen

Eenen swerten rock
Een lijff

0-7
0-10
0-10
0-13
1-7
0-16-1
0-9
3-19
1-6
0-13
1-3
0-12
1-1
3-14
0-16
3-8
1-13
1-13
2-12
4-5
0-13
1-1
1-7
2-18
1-3
0-14
0-15
1-1
0-7
0-10

0-16
0-17
3-0
2-4

2-10
2-16
2-10

0-16
0-7
1-4
2-19
2-10

Ingel Van Doorne
Anthoen Van Abbeel
Jan Schuermans

mr. Peeter Van Pissoet
de weduwe Puttemans
Joos De Mijtser
Anthoen Van Espen
Hendrick Verbomen
Peeter De Wandeleer
Looij De Coninck
Nicolaes De Ceuster
Jan Schuermans

de weduwe Puttemans
Roelant Schuermans
meester Peeter

Jan Gritens

Jaques Verhaijcht
Guilliam Verbist

Catlijn Van Doorne

Jan Gritens

Ingel Van Espen
Hendrick Blockmans
de weduwe Kindermans
Wijnant Van Doorne
Jaques Verhaijcht
Catlijn Van Doorne

Jan Verhaghe

Guilliam Verbist

Catlijn Van Doren
Wijnant Van Doorne
Aert Feijens

Jan Gritens

Jan Grietens

Jan Grietens

Guilliam Verbist
Guilliam Verbist
Merten Van Heffen
Merten Van Heffen
deselve

Anthoen Van Espen
Cornelis Van Hamme
Jaques Van Doorne
Servaes Van Dorne

de weduwe Puttemans
de weduwe Van Doorne
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Noch een lijff 3-0 deselve

Eenen keil 0-18 Anthoen Van Espen
Een lijff ende val 0-14  Jaques Van Doorne
Een com 5-0 Jan Schuermans
Twee hoeijen 0-2 de wedn. kinderen
Eenen haen met een hin 0-16  Peeter De Wandelaer
Noch een hin met pulle 0-15 Peeter Goossens
Noch vijf hinnen 1-12  Jan Schuermans

Acht tinne lepels 0-18 Verbist

Een vercken 21-0  Guilliam Verbist

Een sasie 1-6 Merten Van Heffen
Een bruijn koeij 31-10 Anthoen De Ceuster
Een roeij koeij 45-0 Peeter Van Ham

Een koeij blaer 35,5-0 Jan Schuermans
Noch een koeij 38-0 Jaspar Blockmans
Een vers 15-0 de huijsvrouw van Jan Grietens
Noch een swerte vers 11-10 Adriaen Van der Meeren
Noch een swert rint 7-5 Jaspar Blockmans
Een mijt hoije 20-0  Jan Schuermans

Een root rint 11-0 Catlijn Van Doorne
Een schotel 1-5 Guilliam Verbist
Eenen schelft hooij 12-0  Jaques Verhaijcht

Noch stroot, haveren ende terve ...
Eenen hoop caff ...
Noch raepcruijt ...

Noch hout ...

Een tafel 0-7 Jan Van Loock

Een stoel 0-9 Jan Vrancx

Noch een stoel 0-5-1 de wed. Putt.
Claversaet met een huijp 0-18 Willem Goijvaerts
Een quaeij tonne 0-9 Jaques Verhaijcht
Noch roeijen met een hoet 0-4,5 Servaes Van Doorne
Een cuijp met een oor 0-5 de wed. Puttemans
Noch een cuijp 0-9 Jaques Verhaijcht
Noch een cuijp 0-9 Anthoen De Ceuster
Noch hout 2-6 Ingel Van Doorne

Elisabeth Verhaijcht, weduwe van Anthoen Van Doorne moet inbrengen een jaer huijshuer
verschenen halff meert 1664. 30 gl.

Noch in den ontfanck gebracht twee jaeren huere van de weduwe Anthoen Van Doorne van het huijs
te Hever verschenen te half meert 1664 ende verschijnen sal te halff meert 1665. 66 gul.





